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VIKING מרחיבה את גבולות הים: 14 מסלולי הפלגה חדשים
בדרך

Posted on 12 ביוני by 2025 עוזי בכר

Viking מרחיבה את פעילותה ומציעה מסעות בני 15 עד 36 ימים ברחבי הים התיכון, סקנדינביה, בריטניה ואירלנד.
ההפלגות החדשות ישלבו יעדים אייקוניים ונמלים פחות מוכרים, עם דגש על תרבות, היסטוריה וטיולים מעמיקים
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Tag: Viking

חברת השייט היוקרתית Viking הכריזה על השקת 14 מסלולי הפלגה חדשים ברחבי הים התיכון, סקנדינביה, האיים
הבריטיים ואירלנד, שייפתחו להזמנות לקראת עונות ההפלגות 2026 ו-2027. ההפלגות ינועו בין 15 ל-36 ימים, וישלבו בין

יעדים איקוניים לאזורים פחות מתויירים – הכל בגישה התרבותית המעמיקה שמאפיינת את החברה.

“אורחי Viking הם מטיילים סקרנים שמחפשים חוויה אותנטית ולמידה על העולם סביבם,” אמר טורשטיין האגן
(Torstein Hagen), מייסד ומנכ"ל החברה. “המסלולים החדשים שלנו מציעים חיבור עמוק יותר ליעדים, עם לינות

בערים מרכזיות וטיולים באזורים עשירים בהיסטוריה ותרבות.”
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מה מצפה לנוסעים?
המסעות החדשים יכללו בין היתר ביקורים באתרים מוכרזים של אונסק"ו, ערים קלאסיות, חופים ציוריים ופיורדים

עוצרי נשימה. בין המסלולים הבולטים:

*"פניני הים התיכון" – מסלול של 15 ימים עם עגינות ברומא, ברצלונה, מונטה קרלו וולנסיה.

*"מערב אירופה האייקונית" – 19 ימים בין לונדון לברצלונה עם עגינות בלה האבר (פריז), פורטו, סביליה ועוד.

*"מאיבריה לזוהר הצפוני" – מסע בן 20 ימים מצפון ספרד לפיורדים של נורבגיה וחיפוש אחר זוהר הקוטב.

*"Grand Mediterranean Explorer" – הפלגה מקיפה של 36 ימים בין ליסבון לאיסטנבול.
בנוסף, Viking תציע לינות ממושכות בערים מרכזיות כגון פירנצה, אתונה, איסטנבול, ליסבון וברצלונה, כדי לאפשר

חקר עמוק יותר של התרבות המקומית.

הצלחה מתמשכת ומחויבות לאיכות

צי הספינות של Viking נחשב לאחד האיכותיים בעולם השייט, עם דגש על שירות אישי, עיצוב סקנדינבי אלגנטי ותוכן
תרבותי עשיר. החברה זכתה בשנת 2024 בפרסים יוקרתיים, ביניהם "מפעילת שייט האוקיינוס הטובה ביותר" ו-

.Cruise Critic UK-ו Times, The Sunday Times מפעילת שייט הנהרות הטובה ביותר" מטעם"

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים. למעלה מ-15,900 חברים

הצטרפו לקבוצת הוואטסאפ “קרוז אין-חדשות חמות מהים”

חפשו אותנו גם בטלגרם
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